2

администрация  Городского  округа  Заречный
п о с т а н о в л е н и е

от__14.07.2017___  №  ___805-П____

г. Заречный

О внесении изменений в приложение № 1 к Порядку применения
бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся
к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный
от 12.12.2016 № 1638-П

В соответствии со статьей 9, пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Свердловской области от 05.11.2015 № 432 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской области», в целях реализации бюджетных полномочий городского округа Заречный, на основании ст.ст. 28, 31 Устава городского округа Заречный администрация городского округа Заречный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение № 1 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный, утвержденному постановлением администрации городского округа Заречный от 12.12.2016 № 1638-П «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета городского округа Заречный», следующие изменения:

1.1. дополнить строкой 170-1 следующего содержания:

«170-1. «2400149500 «Предоставление региональных социальных выплат молодым семьям на улучшение жилищных условий».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника Финансового управления администрации городского округа Заречный Е.Н. Жаринову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Заречный (www.gorod-zarechny.ru).
Глава
городского округа Заречный                                                                    А.В. Захарцев